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Maison 5 pièces à louer à BAILLY ROMAINVILLIERS
BAILLY ROMAINVILLIERS 77700

Maison 5 pièces à louer à BAILLY ROMAINVILLIERS
MAISON 5 PIÈCES AVEC JARDIN

À louer : venez découvrir cette maison de 5 pièces de 163,95 m² et de 732 m² de terrain, à BAILLY
ROMAINVILLIERS (77700).

Cette maison construite en 2006 s'agence comme suit : en rez de chaussée une chambre avec salle d'eau
, un vaste séjour de 40 m² avec une cuisine américaine toute équipée et un water closet. A l'étage, elle
dispose de trois chambres dont une chambre parentale avec salle d'eau, puis deux grandes chambres et
une salle de bain et water closet indépendant.

Idéal pour profiter des beaux jours, ou simplement prendre l'air, cette maison comporte une terrasse (35
m²) et un jardin entourant la maison.

Cette maison possède un double garage et une place de parking devant la maison.

Le loyer mensuel de cette maison de 5 pièces est de 2 800 €, charges comprises. Le dépôt de garantie
demandé est de 2 800 €.

Découvrez toutes les originalités de cette maison en location en prenant rendez-vous avec votre agence
Guy Hoquet CHESSY.



163.95 m²  5 pièce(s)  
4
chambres  2 sdb  1 sde  1 parking(s)

Fiche technique du bien

Dernier étage Non

Dépôt de garantie 2500 €

Bien en copropriété Non

Surface séjour 40.04 m2

Jardin Oui

Année construction 2006

Neuf - Ancien Ancien

Vis-à-vis Non

Assainissement Tout à l'égout

Salle(s) de bains 2

Salle(s) d'eau 1

WC 3

Cuisine Américaine

Meublé Oui

Exposition Séjour SUD-EST

Type Chauffage Individuel

Mécanisme Chauffage Radiateur

Mode Chauffage Gaz



Bilan énergétique

Eau chaude Chaudière

Etat intérieur Bon

Nombre de terrasse 1

Type de Stationnement Garage Double

Nombre places parking 1

Nombre garages/Box 2

Digicode Non

Piscine Non

Accès handicapés Non

Sous-sol Non

Gardien Non

Diagnostic Energétique Oui

Conso Energ 88 kWh/m2 par an

DPE non communiqué

GES non communiqué
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